
           1 

DODATEK  č. 4 
 

                                               S M L O U V A    O    D Í L O   

uzavřená  

 
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

č.smlouvy objednatele I: 165/2009 

č.smlouvy objednatele II: 12-00-003035 

č.smlouvy zhotovitele: 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel I.: 

Státní pozemkový úřad (SPÚ), Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka 

Pelhřimov  

Zastoupený Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky Pelhřimov 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

Adresa: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov  

Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu: xxx  

IČ 01312774 

  

V důsledku zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dochází s účinností od 

1.1. 2013 k právnímu nástupnictví na pozici zadavatele této veřejné zakázky. S 

účinností od 1.1. 2013 je tedy zadavatelem této veřejné zakázky Česká republika - 

Státní pozemkový úřad. 

 

Objednatel II.: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha  

zastoupené Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava  

v technických věcech oprávněna jednat: xxx  

IČ/DIČ 65993390/ CZ65993390  

Bankovní spojení xxx  

Číslo účtu xxx 

 

       a 
Zhotovitel: 

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE -jako reprezentant sdružení firem Ing. Jindřich Jíra - 

PROJEKCE, s místem podnikání U Stínadel 1316, 393 0l, Pelhřimov a AREA G. K., 

spol. s r.o., se sídlem U Elektry 650, Praha 9 (dle smlouvy o sdružení ze dne 14. 10. 

2009) zastoupený xxx 

v technických věcech oprávněn jednat: xxx 

IČ/DIČ: 438 20 654/xxx 

Bankovní spojení, č. účtu: xxx 

 

    
  uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

tento d o d a t e k  č. 4 smlouvy o dílo 



           2 

Změna termínu fakturačního celku If - Vypracování nároků vlastníků a 
dalších navazujících fakturačních celků 

Vypracování nároků vlastníků - díl f etapy č. l - Přípravných prací změněný dodatkem ě. 3 

smlouvy na 31. 5. 2014 se odkládá o 12 měsíců, tedy na na 31. 5. 2015, stejně tak všechny 

další navazující etapy. 

Odůvodnění: 

Změna termínu etapy 1f Vypracování nároků vlastníků vychází jednak ze sdělení ŘSD 

Jihlava (objednatele II) o současném stavu podkladů, jednak z projednání možnosti zavedení 

výsledku zjišťování hranic lesních pozemků s Katastrálním pracovištěm Pelhřimov v rámci 

kontrolního dne 4. 2. 2014. Geometrický plán obchvatu je v současné době čerstvě zapsaný v 

katastru nemovitostí (dále jen KN), ne však celý. Kompletnímu zápisu brání nesouhlas dvou 

vlastníků, který bude dále řešen ŘSD Jihlava za spolupráce pobočky. Bude-li muset ŘSD 

Jihlava přistoupit ke krajnímu řešení vyvlastněním dotčených pozemků, lze předpokládat 

zápis do KN počátkem roku 2015. Geometrický plán, který zidentifikuje pozemky v 

pozemkové úpravě nesměňované, je základním podkladem pro vypracování nároků i 

navazujících návrhových prací. 

K možnosti zanesení výsledků zjišťování hranic lesních pozemků do KN formou obnovy 

katastrálního operátu Katastrálním pracovištěm Pelhřimov se přistupuje z důvodu zabránění 

jejich znehodnocení vyplývajícího ze značné časové prodlevy od proběhlých šetření. 

Předpokládaným termínem takového zapsání hranic lesních pozemků do KN je první 

čtvrtletí roku 2015. Zapsané lesní pozemky jsou rovněž podkladem k vyhotovení nároků. 

Tento dodatek smlouvy je vypracován v šesti vyhotoveních, z nichž objednatelé obdrží po 
dvou a zhotovitel rovněž dvě vyhotovení. 

V Pelhřimově dne: 15.5.2014          V Jihlavě dne 22.5.2014         V Pelhřimově: 15.5.2014 

 

 

Za objednatele I.                                Za objednatele II.                    Za zhotovitele:                                           

 

 

 

 

 

  ……………………      ……………………  ……………………… 

   Ing. Luboš Rudišar                         Ing. Marie Tesařová  xxx 

  vedoucí Pobočky Pelhřimov            ředitelka ŘSD ČR  reprezentant sdružení 

   Státní pozemkový úřad  Správa Jihlava   

 
 

 

 

 

 

 

 

 


